Главе администрации
                                                                                          города Белгорода
            Галдуну Ю.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии), реквизиты документа, удостоверяющего личность)

проживающего по адресу:

 тел:

(фамилия, имя, отчество (при наличии), реквизиты документа, удостоверяющего личность)

проживающего по адресу:

 тел:

Заявление

В соответствии со ст. 39.5 Земельного кодекса РФ просим предоставить в общую долевую собственность бесплатно по 1/2 доли земельного участка площадью       кв. м с кадастровым номером                                  для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу:
                                                                                                                                .

                                                                                                                                .
Основание предоставления без торгов – многодетная семья, поставленная на учет для предоставления земельного участка (распоряжение прилагается).
Даём согласие на обработку персональных данных.
дата

                                                             подпись

подпись

Главе администрации
   города Белгорода
      Галдуну Ю.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии), реквизиты документа, удостоверяющего личность)

проживающего по адресу:

 тел:

Заявление

В соответствии со ст. 39.5 Земельного кодекса РФ прошу предоставить           в собственность бесплатно земельный участок площадью      кв. м с кадастровым номером                                         для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу:                                                               .

                                                                                                                                    .
Основание предоставления без торгов – многодетная семья, поставленная на учет для предоставления земельного участка (распоряжение прилагается).
Даю согласие на обработку персональных данных.

дата

                                                             подпись